

全國農業金庫開戶總約定書

修正條文對照表

修正條文	現行條文
<p>柒、網路銀行暨行動銀行服務約定事項</p> <p>十、帳戶及額度之約定</p> <p>(一)立約人使用網路銀行暨行動銀行服務之轉帳服務，須事先以書面與貴公司約定轉出帳戶，該帳戶以立約人於貴公司開立之活期(儲)存款帳戶為限，使用「約定帳戶」轉帳者，轉入帳戶需以書面申請，新約定轉入帳號除立約人本人於貴公司開立之帳戶可於申請日次日生效外，其他約定轉入帳號一律於申請日次二日生效。</p> <p>(二)網路銀行暨行動銀行服務之轉帳交易每筆、每日及每月累計限額，由貴公司以顯著方式於網路上公開揭示，貴公司並得隨時調整或訂定之。</p> <p>(三)本項業務支出係按無摺登錄方式辦理，與立約人提示存摺並填具取款憑條加蓋原留印鑑取款具同等效力，每筆轉帳交易完成即不得更改。</p>	<p>柒、網路銀行暨行動銀行服務約定事項</p> <p>十、帳戶及額度之約定</p> <p>(一)立約人使用網路銀行暨行動銀行服務之轉帳服務，須事先以書面與貴公司約定轉出帳戶，該帳戶以立約人於貴公司開立之活期(儲)存款帳戶為限，使用「約定帳戶」轉帳者，轉入帳戶需以書面申請，新約定轉入帳號除立約人本人於貴公司開立之帳戶可於申請日次日生效外，其他約定轉入帳號一律於申請日次二日生效。</p> <p>(二)交易限額：</p> <p>1、採 SSL 機制：網路銀行、行動銀行、實體 ATM、網路 ATM 及行動支付約定轉帳限額合併列入計算。</p> <p>2、採電子憑證機制：網路銀行、行動銀行合併列入計算。</p> <p>(三)採 SSL 機制：</p> <p>1、約定轉入帳戶：每筆最高限額新臺幣二百萬元，每日最高限額新臺幣三百萬元。</p> <p>2、非約定轉入帳戶：每筆最高限額新臺幣三萬元，每日最高限額新臺幣三萬元，每月最高限額新臺幣二十萬元。</p> <p>(四)採電子憑證機制：轉帳每筆最高限額新臺幣二百萬元，跨行匯款每筆最高限額新臺幣五千萬元，每日最高限額為該轉出帳戶之可用餘額。惟立約人得視個別需求，於網路銀行設定每日交易限額。</p> <p>(五)轉出帳戶為數位存款帳戶(第三類)：每筆最高限額新臺幣一萬元，每日最高限額新臺幣三萬元，每月最高限額新臺幣五萬元。</p>

<p>二七、銀行終止約定事項</p> <p>貴公司終止本約定事項時，須於終止日三十日前以書面通知立約人。</p> <p>立約人如有下列情事之一者，貴公司得隨時以書面或雙方約定方式通知立約人終止本約定事項：</p> <p>(一) 立約人未經貴公司同意，擅自將約定事項之權利或義務轉讓第三人者。</p> <p>(二) 立約人依破產法聲請宣告破產或消費者債務清理條例聲請更生、清算程序者。</p> <p>(三) 立約人違反本約定事項第十七條、第十八條、第二二條之規定者。</p> <p>(四) 立約人違反本約定事項之其他約定，經催告改善或限期請求履行未果者。</p> <p>(五) 立約人如屬資恐防制法指定制裁之個人、法人或團體，以及外國政府或國際組織認定或追查之恐怖分子或團體者。</p> <p>(六) 立約人如有不配合貴公司審視、拒絕提供實際受益人或對立約人行使控制權之人等資訊、對交易性質與目的或資金來源不願配合說明之情形。</p>	<p><u>(六)</u>本項業務支出係按無摺登錄方式辦理，與立約人提示存摺並填具取款憑條加蓋原留印鑑取款具同等效力，每筆轉帳交易完成即不得更改。</p> <p>二七、銀行終止約定事項</p> <p>貴公司終止本約定事項時，須於終止日三十日前以書面通知立約人。</p> <p>立約人如有下列情事之一者，貴公司得隨時以書面或雙方約定方式通知立約人終止本約定事項：</p> <p>(一) 立約人未經貴公司同意，擅自將約定事項之權利或義務轉讓第三人者。</p> <p>(二) 立約人依破產法聲請宣告破產或消費者債務清理條例聲請更生、清算程序者。</p> <p>(三) 立約人違反本約定事項第十七條、第十八條、第二二條之規定者。</p> <p>(四) 立約人違反本約定事項之其他約定，經催告改善或限期請求履行未果者。</p> <p>(五) 立約人如屬資恐防制法指定制裁之個人、法人或團體，以及外國政府或國際組織認定或追查之恐怖分子或團體者。</p> <p>(六) 立約人如有不配合貴公司審視、拒絕提供實際受益人或對立約人行使控制權之人等資訊、對交易性質與目的或資金來源不願配合說明之情形。</p>
--	--